

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17-13
Stavba: Modernizace zařízení a vybavení tříd v základní škole Burešova 14, Praha 8

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 8 Datum: 20.06.2017

Zadavatel: IČ:
Základní škola, Praha 8, Burešova 14 DIČ:
Uchazeč: IČ: 24796531
Vladař a synové s.r.o. DIČ: CZ24796531
Projektant: IČ: 25494741
SM - PROJEKT spol. s.r.o. DIČ: CZ25494741

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a

Cena bez DPH			2 121 693,37
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 121 693,37
	snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			2 567 248,98

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-13

Stavba: Modernizace zařízení a vybavení tříd v základní škole Burešova 14, Praha 8

Místo: Praha 8

Datum: 20.06.2017

Zadavatel: Základní škola, Praha 8, Burešova 14

Projektant: SM - PROJEKT spol. s.r.o.

Uchazeč: Vladař a synové s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 121 693,37	2 567 248,98	
S001	Stavební úpravy	889 248,37	1 075 990,53	STA
S002	Elektroinstalace	601 605,00	727 942,05	STA
V01	Vybavení	630 840,00	763 316,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Modernizace zařízení a vybavení tříd v základní škole Burešova 14, Praha 8

Objekt:
S001 - Stavební úpravy

KSO:
Místo: Praha 8

Zadavatel:
Základní škola, Praha 8, Burešova 14

Uchazeč:
Vladař a synové s.r.o.

Projektant:
SM - PROJEKT spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.06.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 24796531
DIČ: CZ24796531

IČ: 25494741
DIČ: CZ25494741

Cena bez DPH			889 248,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	889 248,37 0,00	21,00% 15,00%	186 742,16 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 075 990,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace zařízení a vybavení tříd v základní škole Burešova 14, Praha 8

Objekt:

S001 - Stavební úpravy

Místo: Praha 8

Datum: 20.06.2017

Zadavatel: Základní škola, Praha 8, Burešova 14

Projektant: SM - PROJEKT spol. s.r.o

Uchazeč: Vladař a synové s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 889 248,37

HSV - Práce a dodávky HSV 343 970,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 246 370,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 050,00

997 - Přesun sutě 21 067,82

998 - Přesun hmot 6 482,61

PSV - Práce a dodávky PSV 518 277,94

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 400,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 506,30

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 20 495,84

766 - Konstrukce truhlářské 50 637,00

776 - Podlahy povlakové 370 323,80

781 - Dokončovací práce - obklady 21 360,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 32 555,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 27 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 9 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace zařízení a vybavení tříd v základní škole Burešova 14, Praha 8

Objekt:

S001 - Stavební úpravy

Místo: Praha 8

Datum: 20.06.2017

Zadavatel: Základní škola, Praha 8, Burešova 14

Projektant: SM - PROJEKT spol. s.r.o.

Uchazeč: Vladař a synové s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

889 248,37

D HSV Práce a dodávky HSV 343 970,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 246 370,00

1	K	612135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěh	m2	50,000	250,00	12 500,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,250	300,00	675,00	CS ÚRS 2017 01
VV 15*0,15				2,250				
3	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	303,400	215,00	65 231,00	CS ÚRS 2017 01
VV FY								
VV 37*4,1				151,700				
VV CH								
VV 37*4,1				151,700				
VV Součet				303,400				
4	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	4,020	3 850,00	15 477,00	CS ÚRS 2017 01
VV 67*0,3*0,2				4,020				
5	K	632451111	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 25 do 30 mm	m2	150,600	995,00	149 847,00	CS ÚRS 2017 01
VV FY								
VV 75,3				75,300				
VV CH								
VV 75,3				75,300				
VV Součet				150,600				
6	K	632681113	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení průměr vysprávký přes 50 do 200 mm a tl. do 30 mm	kus	30,000	88,00	2 640,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
							70 050,00	
7	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	200,000	60,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	15,000	70,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	974042587	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky do 300 mm	m	67,000	500,00	33 500,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	R05168423	Odstranění starých kolejnic po roletách	m	28,000	400,00	11 200,00	
12	K	R05213	Odstranění stávajícího umyvadla s demonstračním stolem	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
13	K	R51631323	Ostranění stávajícího topného tělesa a zaslepení vedení	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
D 997			Přesun sutě					
							21 067,82	
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	13,292	1 150,00	15 285,80	CS ÚRS 2017 01
15	K	R97013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 20 km	t	13,292	435,00	5 782,02	
D 998			Přesun hmot					
							6 482,61	
16	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	25,422	255,00	6 482,61	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
							5 400,00	
17	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svíslé S těsnicí kaší flexibilní minerální	m2	12,000	450,00	5 400,00	CS ÚRS 2017 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
							17 506,30	
18	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	42,000	270,00	11 340,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	721173723	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 50	m	25,000	205,00	5 125,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	67,000	15,00	1 005,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,066	550,00	36,30	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	20 495,84				
22	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	42,000	250,00	10 500,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	722181111	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	42,000	24,00	1 008,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	42,000	85,00	3 570,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	42,000	45,00	1 890,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,058	480,00	27,84	CS ÚRS 2017 01

D		766	Konstrukce truhlářské	50 637,00				
28	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	1 150,00	3 450,00	CS ÚRS 2017 01
29	M	M061461322	<i>Dveře jednokřídlé dřevěné plné 800x1970mm, akustické, včetně kování</i>	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	
30	K	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
31	M	M061461351	<i>Dveře dvoukřídlé dřevěné plné 1250x1970mm, akustické, včetně kování</i>	kus	3,000	9 500,00	28 500,00	
32	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,100	870,00	87,00	CS ÚRS 2017 01

D		776	Podlahy povlakové	370 323,80				
33	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	301,200	90,00	27 108,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		FY					
	VV		75,3*2		150,600			
	VV		CH					
	VV		75,3*2		150,600			
	VV		Součet		301,200			
34	K	776221121	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů elektrostaticky vodivých	m2	150,600	180,00	27 108,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		FY					
	VV		75,3		75,300			
	VV		CH					
	VV		75,3		75,300			
	VV		Součet		150,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	012002000	Vytyčení, zameření stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	R0846143	Dokumentace pro provoz a údržbu stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště	10 000,00				
51	K	030001000.1	Náklady na stavební buňky, zřízení počítačové sítě, WIFI apod., provizorní komunikace, skládky na staveništi, náklady na provoz a údržbu staveniště, oplocení, dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN4			Inženýrská činnost	9 000,00				
52	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN9			Ostatní náklady	1 500,00				
53	K	090001000.1	Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a nově vybudovaných konstrukcí a objektů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Modernizace zařízení a vybavení tříd v základní škole Burešova 14, Praha 8

Objekt:
S002 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vladař a synové s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.06.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 24796531
DIČ: CZ24796531

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		601 605,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	601 605,00	21,00%	126 337,05
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	727 942,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace zařízení a vybavení tříd v základní škole Burešova 14, Praha 8

Objekt:

S002 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 20.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vladař a synové s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	601 605,00
HSV - HSV	453 190,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	380,00
99 - Přesun hmot	380,00
PSV - Práce a dodávky PSV	18 975,00
743 - Elektromontáže	18 975,00
M - Práce a dodávky M	73 520,00
21-M - Elektromontáže	61 800,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	11 720,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	37 920,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace zařízení a vybavení tříd v základní škole Burešova 14, Praha 8

Objekt:

S002 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 20.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vladař a synové s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

601 605,00

D		HSV	HSV						453 190,00
1	M	999100001	ODST. 1.1 - ROZVADĚČE		1,000	69 605,00	69 605,00		
2	M	999100002	ODST. 1.2 - SVÍTLIDLA		1,000	112 200,00	112 200,00		
3	M	999100003	ODST. 2.1 - ZÁS.,OVL.,KR,MOTORY,LIŠTY		1,000	92 545,00	92 545,00		
4	M	999100004	ODST. 2.2 - KABELY,VODIČE		1,000	69 600,00	69 600,00		
74	M	999100005	ODST. 2.3 - SLABOPROUD		1,000	108 860,00	108 860,00		
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						380,00
D		99	Přesun hmot						380,00
63	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,000	190,00	380,00		

D		PSV	Práce a dodávky PSV						18 975,00
D		743	Elektromontáže						18 975,00
78	K	743131115	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 63 mm uložená pevně	m	20,000	35,00	700,00		
59	K	743311300	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	50,000	45,00	2 250,00		
72	K	743311400	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 80 mm	m	210,000	50,00	10 500,00		
75	K	743312160	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 180 mm s víčkem	m	5,000	70,00	350,00		
56	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	40,000	45,00	1 800,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	743414311	Montáž rozvodka nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97	kus	45,000	75,00	3 375,00	

D M Práce a dodávky M 73 520,00

D 21-M Elektromontáže 61 800,00

9	K	210100151	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	kus	2,000	105,00	210,00	
73	K	210100235	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 5x4 mm ²	kus	40,000	140,00	5 600,00	
13	K	210110003	Montáž nástěnný přepínač nn 5-sériový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	11,000	80,00	880,00	
14	K	210110019	Montáž nástěnných čidel pohybu pro prostředí základní nebo vlhké	kus	0,000		0,00	
15	K	210110081	Montáž spínač nn přípojkasporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	0,000		0,00	
16	K	210111042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	23,000	75,00	1 725,00	
80	K	210111108	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 3P+N+PE 63 A	kus	3,000	110,00	330,00	
18	K	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	1,000	350,00	350,00	
71	K	210190004	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 150 kg-doplnění do rozvaděče	kus	1,000	750,00	750,00	
20	K	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	25,000	265,00	6 625,00	
26	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
76	K	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	0,000		0,00	
28	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
29	K	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYLo 5x2,5 mm ² uložených pod omítku ve stěně	m	860,000	23,00	19 780,00	
50	K	210810109	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm ² uložených pevně	m	150,000	37,00	5 550,00	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 11 720,00

64	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	2,000	360,00	720,00	
65	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	20,000	15,00	300,00	
70	K	460680151	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném plochy do 0,25 m ² , tloušťky do 45 cm	kus	10,000	295,00	2 950,00	
40	K	460680401	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm	kus	50,000	15,00	750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	460680485	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elinstalační zařízení plochy přes 0,25 m ²	m ³	1,000	2 900,00	2 900,00	
77	K	460680565	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 15 cm	m	20,000	130,00	2 600,00	
42	K	460680612	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky do 5 cm	m	50,000	30,00	1 500,00	

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

37 920,00

52	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-demontáž stávající el.inst.	hod	24,000	320,00	7 680,00	
53	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní práce jinde nespecifikované	hod	24,000	360,00	8 640,00	
79	K	HZS3221	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení	hod	60,000	360,00	21 600,00	

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

18 000,00

D 0

Vedlejší rozpočtové náklady

18 000,00

44	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	
66	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
67	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	
68	K	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
69	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace zařízení a vybavení tříd v základní škole Burešova 14, Praha 8

Objekt:

V01 - Vybavení

KSO:

Místo: Praha 8

Zadavatel:

Základní škola, Praha 8, Burešova 14

Uchazeč:

Vladař a synové s.r.o.

Projektant:

SM - PROJEKT spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 24796531

DIČ: CZ24796531

IČ: 25494741

DIČ: CZ25494741

Cena bez DPH

630 840,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	630 840,00	21,00%	132 476,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

763 316,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace zařízení a vybavení tříd v základní škole Burešova 14, Praha 8

Objekt:

V01 - Vybavení

Místo: Praha 8

Datum: 20.06.2017

Zadavatel: Základní škola, Praha 8, Burešova 14

Projektant: SM - PROJEKT spol. s.r.o

Uchazeč: Vladař a synové s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

630 840,00

OST - Ostatní

630 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace zařízení a vybavení tříd v základní škole Burešova 14, Praha 8

Objekt: **V01 - Vybavení**

Místo: Praha 8Datum: 20.06.2017

Zadavatel: Základní škola, Praha 8, Burešova 14Projektant: SM - PROJEKT spol. s.r.o.

Uchazeč: Vladař a synové s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

630 840,00

D		OST	Ostatní						630 840,00
1	K	V01	Vybavení - příloha	kpl	1,000	630 840,00	630 840,00		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

MODERNIZACE ZARÍZENÍ A VYBAVENÍ TRID
V ZÁKLADNÍ SKOLE
PRAHA 8, BURESOVA 14
D.1.3-ZARÍZENÍ SILNOPROUDÉ A SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNI
1.DODAVKA ZARÍZENÍ
1.1 ROZVADECE

POPIS POLOŽKY		ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
doplnění rozvaděče HR/PODRUŽNEHO	2	ks	2 000,00	4 000,00
rozvaděč R1 - FYZIKA	1	ks	32 802,60	32 802,60
rozvaděč R2 - CHEMIE	1	ks	32 802,60	32 802,60
ROZVADECE CELKEM				69 605 Kč

ROZPIS DOPLNENÍ ROZVADEČE HR/PODRUŽNEHO

CP	POPIS POLOŽKY		ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	pojistkový odpínač OPV 14/3+3x PV 63AaM	1	ks	850,00	850,00
	jistič 40A/3f/C 6kA	1	ks	700,00	700,00
	podružný materiál	1	kpl	450,00	450,00
	CELKEM DOPLNENÍ ROZVADEČE				2 000,00

ROZPIS ROZVADEČE R1-R2

CP	POPIS POLOŽKY		ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	oceloplechová rozvodnice 96 MODULU, IP43/20, NA/POD OMÍTKU	1	ks	5 000,00	5 000,00
	vypínač 40A/3f	1	ks	550,00	550,00
	vypínač 40A/3f-otočný	1	ks	840,00	840,00
	I.+II.stupeň přep.ochrany	1	ks	10 800,00	10 800,00
	jistič 10A/1f/C 6kA	3	ks	130,00	390,00
	jistič 16A/1f/B 6kA	7	ks	130,00	910,00
	jistič 16A/1f/C 6kA	2	ks	130,00	260,00
	chránič s nadproudovou ochranou 16A/1N/B/30mA-1TE 6kA	6	ks	420,00	2 520,00
	propojovací lišty - fázový hřeben 40A - komplet	1	kpl	1 200,00	1 200,00
	svorkovnice PE	1	ks	400,00	400,00
	svorkovnice N	1	ks	400,00	400,00
	podružný materiál	1	kpl	500,00	500,00
	MATERIAL ROZVADEČE				23 770,00
	PODRUŽNÝ MATERIÁL ROZVADEČE 15 %	1	kpl		3 565,50
	VÝROBA ROZVADEČE 20 %	1	kpl		5 467,10
	CELKEM ROZVADEČ				32 802,60

1.2 SVÍTIDLA

SVÍTIDLA VČETNÉ ZDROJŮ - FYZIKA

A – PRISAZENÉ ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x36W-KANCELÁRSKÉ, AI MRÍŽKA, IP20 EL. PŘEDRADNÍK	18	ks	1 450,00	26 100,00
B – ZÁVEŠENÉ ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 1x58W-ASYMETRICKÉ IP20, EL. PŘEDRADNÍK+ZÁVĚS	2	ks	2 200,00	4 400,00
NO – NOUŽ.SV. LED IP42 S PIKTOGRAMEM S VLASTNÍM ŽAL. ZDROJEM 1HOD.-PROVEDENÍ	3	ks	950,00	2 850,00
demontovaná svítidla před investorem	1	ks	2 000,00	2 000,00
podružný materiál pro uchycení svítidel	1	kpl	500,00	500,00
SVÍTIDLA CELKEM				35 850,00

SVÍTIDLA VČETNÉ ZDROJŮ - CHEMIE

C – PRISAZENÉ ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x36W-AI MRÍŽKA S KRYTEM, IP65 EL. PŘEDRADNÍK	18	ks	3 700,00	66 600,00
B – ZÁVEŠENÉ ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 1x58W-ASYMETRICKÉ IP20, EL. PŘEDRADNÍK+ZÁVĚS	2	ks	2 200,00	4 400,00
NO – NOUŽ.SV. LED IP42 S PIKTOGRAMEM S VLASTNÍM ŽAL. ZDROJEM 1HOD.-PROVEDENÍ	3	ks	950,00	2 850,00
demontovaná svítidla před investorem	1	ks	2 000,00	2 000,00
podružný materiál pro uchycení svítidel	1	kpl	500,00	500,00
SVÍTIDLA CELKEM				76 350,00

SVÍTIDLA CELKEM				112 200 Kč
------------------------	--	--	--	-------------------

2. MATERIAL

2.1 ZASUVKY, OVLADAČE, KRABICE, MOTORY, LIŠTY - FYZIKA

CP	POPIS POLOŽKY		ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	ovladač, řazení 1 (vypínač), komplet, IP20	1	ks	115,00	115,00
	ovladač, řazení 5 (sériový), komplet, IP20	3	ks	120,00	360,00
	dvojzásuvka 230V/16A IP20	4	ks	155,00	620,00
	zásuvka 230V/16A IP20	10	ks	130,00	1 300,00
	zásuvka 230V/16A s 3 .st.přep.ochrany IP20	3	ks	800,00	2 400,00
	dvojrámeček vodorovný	4	ks	50,00	200,00
	trojrámeček vodorovný	1	ks	60,00	60,00
	čtyřrámeček vodorovný/svislý	2	ks	70,00	140,00
	krabice přístrojová pod omítku KP	25	ks	9,00	225,00
	krabice rozvodná pod omítku KR	10	ks	45,00	450,00
	krabice rozvodná na omítku KR	5	ks	70,00	350,00
	lišta vkladací 24x22 vč. uchycení-pro svítidla vedení na stropě	40	m	45,00	1 800,00
	kanál EKD 80x40 vč. rohů, uchycení + Al přepážka-hl.trasa pod stropem v učebně	40	m	110,00	4 400,00
	parapetní kanál 140x70 vč. uchycení, rohů, víka+odděl. Al přepážka	10	m	500,00	5 000,00
	PVC trubka 50mm - do podlahy/přívod do stolu	20	m	40,00	800,00
	kanál EKD 80x40 HF (bezhalogenová) vč. rohů, uchycení-hl.trasa z napoj.bodu do rozv	150	m	180,00	27 000,00
	CELKEM				45 105,00

2.1 ZASUVKY, OVLADAČE, KRABICE, MOTORY, LIŠTY - CHEMIE

CP	POPIS POLOŽKY		ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	ovladač, řazení 1 (vypínač), komplet, IP44	1	ks	115,00	115,00
	ovladač, řazení 5 (sériový), komplet, IP44	3	ks	120,00	360,00
	zásuvka 230V/16A IP44	10	ks	130,00	1 300,00
	zásuvka 230V/16A s 3 .st.přep.ochrany IP44	6	ks	900,00	5 400,00
	dvojrameček vodorovný	4	ks	50,00	200,00
	trojrámeček vodorovný	1	ks	60,00	60,00
	čtyřrámeček vodorovný/svislý	2	ks	70,00	140,00
	krabice přístrojová pod omítku KP	20	ks	9,00	180,00
	krabice rozvodná pod omítku KR	10	ks	45,00	450,00
	krabice rozvodná na omítku KR	5	ks	70,00	350,00
	lišta vkladací 24x22 vč. uchycení-pro svítidla vedení na stropě	40	m	45,00	1 800,00
	kanál EKD 80x40 vč. rohů, uchycení+ Al přepážka-hl.trasa pod stropem v učebně	40	m	110,00	4 400,00
	parapetní kanál 140x70 vč. uchycení, rohů, víka+odděl. Al přepážka	10	m	500,00	5 000,00
	PVC trubka 50mm - do podlahy/přívod do stolu	20	m	40,00	800,00
	kanál EKD 80x40 HF (bezhalogenová) vč. rohů, uchycení-hl.trasa z napoj.bodu do rozv	150	m	180,00	27 000,00
	CELKEM				47 440,00

2.1 ZASUVKY, OVLADAČE, KRABICE, MOTORY, LIŠTY CELKEM

92 545 Kč

2.2 KABELY,VODICE -FYZIKA

	POPIS POLOZKY		ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	CYKY 2Ax1,5	5	m	10,00	50,00
	CYKY 3Ax1,5	15	m	12,00	180,00
	CYKY 3Cx1,5	210	m	12,00	2 520,00
	CYKY 3Cx2,5	270	m	15,00	4 050,00
	CYKY 5Cx1,5	50	m	20,00	1 000,00
	CY 6	50	m	16,00	800,00
	CHKE-R 5Cx10	150	m	175,00	26 250,00
	CELKEM				34 800,00

2.2 KABELY,VODIČE -CHEMIE

	POPIS POLOZKY		ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	CYKY 2Ax1,5	5	m	10,00	50,00
	CYKY 3Ax1,5	15	m	12,00	180,00
	CYKY 3Cx1,5	210	m	12,00	2 520,00
	CYKY 3Cx2,5	270	m	15,00	4 050,00
	CYKY 5Cx1,5	50	m	20,00	1 000,00
	CY 6	50	m	16,00	800,00
	CHKE-R 5Cx10	150	m	175,00	26 250,00
	CELKEM				34 800,00

2.2 KABELY,VODIČE CELKEM

69 600 Kč

2.3 SLABOPROUD -SPOLECNE

CP	POPIS POLOZKY		ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	úprava/doplnění stáv.serverovny	1	kpl	18 500,00	18 500,00
	CELKEM				18 500,00

2.3 SLABOPROUD - FYZIKA

CP	POPIS POLOZKY		ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	datová dvojzásuvka 2xRJ45 vč.krabice	3	ks	320,00	960,00
	kabel UTP cat 6A	900	m	14,00	12 600,00
	HDMI kabel+2x konektor+lišta vkládací	30	m	70,00	2 100,00
	VGA kabel+2x konektor+lišta vkládací	30	m	70,00	2 100,00
	PVC trubka 50mm - do podlahy/přívod do stolu	10	m	42,00	420,00
	kanál EKD 80x40 HF(bezhalogenová) vč.rohů, uchycení-hl.trasa z napoj.bodu do rozv	150	m	180,00	27 000,00
	CELKEM				45 180,00

2.3 SLABOPROUD - CHEMIE

CP	POPIS POLOZKY		ks(m)	Kč/ks(m)	Kč
	datová dvojzásuvka 2xRJ45 vč.krabice	3	ks	320,00	960,00
	kabel UTP cat 6A	900	m	14,00	12 600,00
	HDMI kabel+2x konektor+lišta vkládací	30	m	70,00	2 100,00
	VGA kabel+2x konektor+lišta vkládací	30	m	70,00	2 100,00
	PVC trubka 50mm - do podlahy/přívod do stolu	10	m	42,00	420,00
	kanál EKD 80x40 HF(bezhalogenová) vč.rohů, uchycení-hl.trasa z napoj.bodu do rozv	150	m	180,00	27 000,00
	CELKEM				45 180,00

2.3 SLABOPROUD CELKEM

108 860 Kč